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Sporządzono: 24-07-2020

Protokół z sesji

XX zwyczajna sesja Rady Gminy Drawsko
data posiedzenia: 22-07-2020

miejsce posiedzenia: Gminna Sala Gimnastyczna w Drawsku

Porządek obrad

Sprawy regulaminowe:1.
Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad sesji.A.
Uchwalenie porządku obrad XX zwyczajnej sesji.B.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.C.
Informacja radnych powiatowych.D.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.E.
Interpelacje i zapytania radnych.F.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.G.

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:2.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. (XX/138/2020)A.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drawsko naB.
lata 2020-2033. (XX/139/2020)
Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z Miejsca rekreacji Pynckowskie DołyC.
w Pęckowie (XX/140/2020)

Wolne wnioski i informacje.3.
Zakończenie.4.

Wykaz głosowań

Uchwalenie porządku obrad XX zwyczajnej sesji1.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy
Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula
Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.2.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy
Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula
Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
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ZA - 12 - Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy
Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula
Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy
Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula
Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drawsko na lata5.
2020-2033.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy
Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula
Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z Miejsca rekreacji Pynckowskie Doły w6.
Pęckowie

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 3
ZA - 12 - Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ; Jabłonowski Ryszard ; Jerzy
Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Madaj Roman; Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula
Ireneusz; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. pkt. 1a

XX zwyczajną sesję Rady Gminy Drawsko otworzył –  R. Jabłonowski – Przewodniczący Rady Gminy
Drawsko. Stwierdził, że na 15 radnych  obecnych jest 12 radnych. Radna jest władna do
podejmowania uchwał.

Ad. pkt. 1b

- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś zmiany do przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie było.

Wykaz głosowania dot. uchwalenia porządku obrad XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko w
wykazie głosowań - punkt 1.

Ad.pkt. 1c
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Z prac w okresie międzysesyjnym Wójt Gminy odniósł się do:

- stanu epidemiologicznego na terenie Gminy Drawsko  spowodowanego wirusem COVID 19: liczba
osób z dodatnim wynikiem oraz objętych kwarantanną na dzień 22 lipca 2020 r. wynosi 0.

- spotkania 25 czerwca z Zarządem Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego; tematem rozmów był
projekt  utwardzenia ścieżek pieszo –  rowerowych w gminie na odcinku Drawsko-Pęckowo-Piłka i
Pęckowo – Drawski Młyn;

- zgromadzenia Związku Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Pile w dniu 29 czerwca;

-  uczestnictwa  w  walnym  zebraniu  Stowarzyszenia  Czarnkowsko-Trzcianeckiej  Lokalnej  Grupy
Działania;

-  spotkania  30  czerwca  z  dyrektorem  wdrażania  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Wielkopolskiego w kwestii ustaleń projektu ścieżek rowerowych na odcinku Drawsko-Pęckowo-Piłka i
Pęckowo – Drawski Młyn;

-  konwentu  Wójtów  i  Burmistrzów  Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego  1  lipca  w  Starostwie
Powiatowym w Czarnkowie;

- spotkania 7 lipca ze Stowarzyszeniem Biegaczy Józefa Noji w zakresie organizacji II Biegu im. Józefa
Noji w Pęckowie;

- spotkania  9 lipca z Zarządem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego dot. budowy ścieżki rowerowej
Drawsko-Krzyż;

- spotkania 10 lipca z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Wieleniu w zakresie realizacji wspólnego
projektu  dofinansowanego  z  Nadnoteckiej  Grupy  Rybackiej  na  kwotę  100  tys.  zł  na  organizację
Odlotowego  Festynu  Grzybowego  „Grzyby,  las  wokół  nas”;

- spotkania konsultacyjnego 15 i 20 lipca w Związku Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi
w Pile,

- trwającego V Turnieju Wsi; nowa forma ”zdalna” turnieju przygotowana została przez sołectwa na
bardzo wysokim poziomie; turniej jeszcze trwa;

-  rozstrzygniętego  konkursu  na  hasło  promujące  Gminę  Drawsko;  zwyciężyło  w  głosowaniu
internautów hasło „Poczuj bliskość Puszczy Noteckiej”. Do hasła zostaną opracowane loga, które też
zostaną poddane pod głosowanie internautów.

Wójt  podziękował  wszystkim,  którzy  wzięli  udział  w  pogrzebie  śp.  Księdza  Kanonika  Antoniego
Śpikowskiego oraz zaangażowali się w jego organizację.

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko zarządził głosowanie.

Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 2.

Ad.pkt. 1d

Informację z prac Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego przedstawił Radny Rady Powiatu
Krystian Kawczyński. Oprócz uczestnictwa w komisji i sesji powiatu poinformował o odbytych z
Wójtem Gminy Drawsko spotkaniach z Zarządem Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w zakresie
projektu utwardzenia ścieżek rowerowych na odcinku Drawsko –Pęckowo - Piłka i Pęckowo-  Drawski
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Młyn oraz budowy ścieżki rowerowej Drawsko-Krzyż.

Ad.pkt. 1e

-E. Wiewiórka odczytał informację z wykonania protokołu z XX zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko.

- Przewodniczący zapytał, czy są pytania do protokołu. Pytań nie było. Przewodniczący zarządził
głosowanie.

Wykaz głosowań w protokole w wykazie głosowań - punkt 3.

Ad. pkt. 1f

Interpelacji nie było.

Ad. pkt. 1g

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania nie było.

Ad. pkt. 2a

Uchwałę nr XX/138/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  przegłosowano jednogłośnie -
wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 4.

Ad. pkt. 2b

Uchwałę nr XX/139/2020 w sprawie zmiany WPF Gminy Drawsko na lata 2020-2033  przegłosowano
jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 5.

Ad. pkt. 2c

Uchwałę nr XX/140/2020 w sprawie regulaminu korzystania z Miejsca rekreacji Pynckowskie
Doły  przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 6.

 

Ad. pkt. 3

Ad. pkt.4

Ponieważ nikt więcej nie zabierał już głosu w sprawach objętych porządkiem obrad, Przewodniczący
Rady Gminy  Drawsko Ryszard Jabłonowski podziękował wszystkim zgromadzonym za obecność i
zamknął posiedzenie o godz. 16.40.

 

    Protokołowała:                                                                         Prowadził:

    Sylwia Marek                                                                   Ryszard Jabłonowski

Kierownik Referatu Organizacyjnego                   Przewodniczący Rady Gminy Drawsko
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sporządził
Sylwia Marek przewodniczący


